进行考核确认，甲方自收到发票(发票金额为结算考核确认金额)后10个工作 

曰内，将资金支付到合同约定的乙方账户。
合同约定的乙方账户：
户名：江苏尤特斯新技术有限公司
开户银行：中国银行南京定淮门支行
银行帐号： 539158192802
乙方逾期开具或不开具发票的或不符合本合同约定的上述付款条件的，甲 

方有权顺延或拒绝付款，且不承担违约责任。乙方也不得因付款时间延误暂停 

服务或对产品采取限制措施，否则，应承担违约责任。
4、履约保证金
签订合同前，乙方缴纳合同总价的百分之十(10%)即Y89832. 6(大写：人民 

币捌万玖仟捌佰叁拾贰元陆角)作为本合同的履约保证金,以支票、汇票、本票 

或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式缴纳，乙方可自愿使用履约 

保函(保险代替缴纳履约保证金具体详见《关于在全省政府采购领域推行电子 

履约保函(保险)的通知(苏财购(2023) 150号)规定》)。履约保证金在项目服 

务期满后经甲方最终验收合格后10个工作日无息退还。
逾期退还履约保证金的违约责任:除因财政付款审批程序滞后外，甲方逾期 

退还履约保证金的，每逾期(10)天，甲方向乙方支付履约保证金的(0.05)%的违